

15
TEMMUZ



BİR HİHALİN GÖLGESİNDE



T. C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

Bilecik Merkez Edebali Ortaokulu
15 Temmuz Demokrasi ve Şehitleri
Çocuk Dergisi

Adem EREN
Okul Müdürü

Cahit İŞLEK
Genel Yayın Yönetmeni (Türkçe Öğretmeni)

Editörler
Zeynep Ela(8/E)
İpek NAL (6/E)
Azra ÇOBAN (7/E)
Feyza Hanım Özkan (8A)
Yaşar Efe (6/B)

Bilecik- Aralık 2023



DİRENİŞ 15 TEMMUZ

Türk milleti 1071 yılından beri Anadolu'da bir direniş mücadelesi veriyor. Yüz yıllardır devam eden bu savaşta her zaman zaferle ayrıldı. Bu vatanın en büyük sorunu içimizde yetişen hainlerdir. Bunun en güncel örneğini 2 sene önce 15 Temmuz 2016 yılında gördük. Ülkemizin birçok kurumuna yıllardır örgütlenen ve sinsice büyüyen, hain planlar yapan darbeciler...

O gece darbeci askerler komutanları ile halka uçaklardan, helikopterlerden ve halkın alın teri ile alınan silahlar ile ateş açtılar. Kendi kardeşlerine, annelerine ve babalarına açtılar bu ateşi. Böyle hain bir darbe girişimini en alçak, en kötü insan bile planlanamazdı. Kendi halkına ateş açarak, onlara acımadan kıyarak bu vatana özgürlük getireceklerini sananlara en büyük cevabı yine o bitmeyen gece de halkın ta kendisi verdi.

Bu milletin hiç bir güce, hiç bir silaha, hiç bir tehditle boyun eğmediğini bir kez daha gördüler. Bu vatanın evlatları aynı dedelerinin göğsünde ki iman gibi, vatan aşkı gibi yanıp tutuşuyorken böyle bir girişimin başarılı olması da akıl işi değildi. Böyle alçak bir girişimde hiç kimse canı gider, bir yerim sakatlanır veya vurulurum diye korkmadı. O gece meydanlarda olan insanlar sadece vatanlarına zeval gelir, bayraklarına zarar gelir diye korktular. Böyle vatan evlatları yüz yıllardır var oldu ve bundan sonra da var olacaklar.

Tarih boyunca sürekli tekerrür eden bu döngü o gece de karşımıza çıktı. Bu bayrağın gölgesinde yaşayan her Türk vatandaşı vatanını ne kadar çok sevdiğini bir kez daha tüm dünyaya gösterdi. Ülkemizde gözü olan, bayrağımızdan rahatsız olan her devlet her kişi bunu o gece çok iyi bir şekilde anladı.



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Ahmet Selçuk İLKAN





15 TEMMUZ GECESİ

Dünya üzerinde kimse yok ki silahsız şekilde mermilerin önüne atlasın, dünya üzerinde kimse yok ki tankların önüne uzanıp geçmelerini engellesin. 15 Temmuz gecesi bu sayılan, imkânsız denilen bütün olaylar oldu. Bu toprağın evlatlarının ne kadar cesur olduğunu, vatanını canından çok sevdiğini bir kez daha tüm dünya kendi gözleri ile de görmüş oldu.

Masum askerleri kandırarak, sokaklara indiren hainler, halka ateş emri veren acımasız komutanlar tarihe bir kara leke olarak geçmiştir. Yıllardır halkın emeği ile alınan silahlar ve uçaklar ile tekrar halka ateş açmak alçaklığın en uç zirvesi olmuştur. Şeytanın bile yapmaya çekineceği her şeyi yaparak bu milleti sınıdılar. Bu millet yüz yıllardır atalarının yaptığı gibi yine bu vatani hainlere vermedi. Canlarından geçtiler, sağlıklarından yaşamlarından vazgeçtiler ama vermediler. İnsanlarımızın vatan aşkı ve imanı tarihte olduğu gibi bu günde bu vatani ayakta tutmayı başardı. Bu milletin evlatlarının arkasında elleri semada duada olan anaları olduğu sürece hiç bir güç bu topraklara el uzatamaz.

Darbeler bu milletin en çok başına gelen felakettir. Tarihte birçok kez yapılan ve bazılarında başarılı olunan bu darbeler halka ve devlete sadece zarar verir. Ülkemizi ekonomik ve sosyal olarak sadece geriye atar. Ülkemiz böyle bir oyuna gelmedi ve halkın gücü ile bu geceyi bir zafer ile atlattı.



BÜYÜK KAHRAMAN ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR?

Hayatı

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Bor, Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yaptı. Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu dünyaya geldi. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında çeşitli görevlerde yer aldı. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir'in aktardığı bilgiye göre, 2016 Türkiye askerî darbe girişimi sırasında öldürdüğü komutan Semih Terzi ile birlikte daha önceden Afganistan'da görev yapmıştı.



Ölümü

15 Temmuz 2016'da darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığına girmeye çalışan Özel Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine göğsünden vurarak öldürdü. Bunun üzerine Semih Terzi'nin korumalarından Binbaşı Fatih Şahin ve Üsteğmen Mihrali Atmaca da otuz kurşunla Halisdemir'in hayatına son verdi. Daha sonra ise darbe yanlısı astsubaylar Nedim Şahin ve Gökmen Ata ölü ele geçirilmiş; otuz altısı ise teslim alınarak Gölbaşı Sulh Ceza Hâkimliğince tutuklanmıştır.

Çeşitli Türk basın kuruluşları, Halisdemir'den "darbe girişimin seyrini değiştiren isimlerden biri" diye bahsetti. 24 Ağustos 2016'da başlayan Fırat Kalkanı Operasyonu'na katılan Özel Kuvvetler Komutanlığı'na bağlı askerler ise üniformalarına "Şehit Ömer Halisdemir" yazan apoletler takmıştır.



Hatırası

Halisdemir'in vurulduğu nokta özel bir kaplama ile koruma altına alınarak çiçeklerle süslendi. Dursun Ali Erzincanlı, Halisdemir'in öldürülmesi sonrasında kendisine atfen "30 Kuş" adlı bir şiir yazdı ve bu şiire bir klip çekildi. Ömer Halisdemir'i anlatan "30 Kuş" adlı şiirle aynı isme sahip bir kısa bir film de yapıldı. Ağustos 2016'da Toroslar, Mersin'deki Şehitler Parkı'na kaide ve gövde uzunluğunun toplamı 4.60 metre olan bir heykeli dikildi. Daha sonra Türkiye'deki birçok meydan, cadde, okul ve öğrenci yurdu gibi yerlere kendisinin adı verildi. Ayrıca Niğde'de kendisi için bir hatıra ormanı da oluşturulmuş ve şehirdeki üniversiteye de adı verilmiştir.



ÇİZİMLER VE RESİMLERLE 15 TEMMUZ



"TEK SİLAHIMIZ BAYRAĞIMIZDI"

Ankara'da gazi olan bir vatandaşımız darbe girişimini anlar anlamaz meydanlara çıkmış "O gece yanıma aldığımız tek silahımız bayrağımızdı. Türk milletinin kutsal emaneti bayrağı olarak o gece meydanlara indik. Bu alçaklar, hainler memleketimizi ele geçirmek için planlar ve hesaplar yapmışlar ama bir şeyin hesabını yapmamışlar. Onlar, bu yüce milletin kahramanlarını unutmuşlar." demiştir. Gazi olan ancak o gece şehit olmayı gerçekten arzulayan vatandaşımız, "İnsan şehit olan arkadaşını kıskanır mı? Ben kıskandım. Keşke ben de şehit olsam, dedim. O, Allah için şehit oldu. Bizim gidebileceğimiz başka bir ülkemiz yok. Bu vatana hep beraber sahip çıktık, çıkacağız." diyerek vatanına, milletine, bayrağına olan sevgisini göstermiştir.



SELAM OLSUN

*Selam Olsun Tanka Karşı Dimdik Duran
Kahramanlara*

Selam Olsun Nene Hatunlara, Şerife Bacılara

Selam Olsun Ak Sakallı Yiğit Delikanlılara

*Selam Olsun Ölüme Meydan Okuyan Tüm
Canlara*

*Ve Selam Olsun Kefenim Sırtımda Diyen
Başkomutanlara*

*Helal Olsun Bu Yiğitleri Doğuran Eli Öpülesi
Analara*

Helal Olsun Çanakkale Ruhunu Yaşatanlara

Helal Olsun Darbeye Darbe Yapan Korkusuzlara

Helal Olsun Meydanları Dolduran Güzel İnsanlara

*Ve Helal Olsun Gövdesini Kurşuna Siper Eden
Yürekli Adamlara*

*Yazıklar Olsun Tiyatro Diye Dalga Geçen
Dalkavuklara*

Yazıklar Olsun Darbeye Sevinen Kanı Bozuklara

Yazıklar Olsun Vatan Elden Giderken Kaygısızlara

*Yazıklar Olsun Varlığımız ıza Dış Bileyen
Namussuzlara*

*Ve Hakkımız Haram Olsun Kendi Milletine Silah
Sıkan Soysuzlara*

Cum a YAT



SORULARLA 15 TEMMUZ

Ne oldu?

Devleti ele geçirmek için darbe yapılmaya kalkışıldı.

Kim yaptı?

FETÖ örgütü yaptı.

Kime karşı yapıldı?

Türkiye Cumhuriyeti Devletine karşı.

Ne zaman yapıldı?

15 Temmuz 2016'da

Hedefleri neydi?

Devleti ele geçirerek dış güçlere teslim etmekti.



Ey şehit ođlu şehit isteme benden makber,
Sana ađuşunu açmış duruyor Peygamber!
Mehmet Akif Ersoy

